
ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

______________________________

Số:  2470  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________________________________

Vũng Tàu, ngày  29  tháng  5  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP 

ngày 09/3/2015 của Chính phủ đối với cán bộ cấp xã
___________________________________________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

Căn cứ Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày  09 tháng 3 năm  2015 của
Chính phủ quy định chế độ, chính sách đối với cán bộ không đủ điều kiện về
tuổi tái cử, tái bổ nhiệm giữ các chức vụ, chức danh theo nhiệm kỳ trong cơ
quan của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội;

Quyết  định  số  53/2013/QĐ-UBND  ngày  26  tháng  12  năm  2013  của
UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành Quy định thẩm quyền quản lý cán bộ,
công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn
và thôn, ấp, khu phố;

Căn cứ Quyết định số 1052/QĐ-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2020 của
UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc phê duyệt danh sách cán bộ cấp xã nghỉ
hưu trước tuổi và nâng ngạch không qua thi đối với cán bộ không đủ điều kiện
về tuổi tái cử, tái bổ nhiệm theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015
của Chính phủ,

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình 
số 639/TTr-PNV ngày 29 tháng 5 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải quyết nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 26/2015/NĐ-CP

ngày  09/3/2015 của  Chính  phủ đối  với  ông  Bùi  Thanh  Bông,  sinh  ngày
21/4/1963 - Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường 2 thành phố
Vũng Tàu kể từ ngày 01/6/2020.

Ông Bùi Thanh Bông được nâng ngạch không qua thi lên ngạch trên liền
kề để nghỉ hưu theo  Nghị định  số 26/2015/NĐ-CP ngày  09/3/2015 của Chính
phủ như sau:

- Từ ngạch Chuyên viên Mã ngạch: 01.003
Bậc: 9/9 Hệ số: 4,98 + 7%
- Vào ngạch Chuyên viên chính Mã ngạch: 01.002
Bậc: 4/8 Hệ số: 5,42
Thời gian hưởng kể từ ngày 01/5/2020.
Điều 2. Ông Bùi Thanh Bông được hưởng chế độ chính sách đối với cán



bộ không đủ điều kiện về tuổi tái cử theo quy định tại Điều 3  Nghị định số
26/2015/NĐ-CP ngày 09/3/2015 của Chính phủ.

Điều 3. UBND phường 2 thành phố Vũng Tàu có trách nhiệm thực hiện
thủ tục giải quyết các chế độ, chính sách nghỉ hưu trước tuổi đối với ông Bùi
Thanh Bông theo quy định.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Vũng Tàu có trách nhiệm thẩm
định, tham mưu UBND thành phố trình Sở Tài chính giải quyết kinh phí chi trả
chế độ, chính sách nghỉ hưu trước tuổi theo quy định.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 2388/QĐ-UBND ngày
27/5/2020 của UBND thành phố Vũng Tàu.

Điều 5.  Chánh  Văn  phòng  HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội  vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, UBND
phường 2, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Bùi Thanh Bông
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Sở Nội vụ (để b/c);
- TTr. Thành ủy TPVT;
- TTr. HĐND TPVT;
- CT, các PCT UBND TPVT;
- BTC Thành ủy VT;
- Ban Pháp chế HĐND TPVT;
- Phòng Nội vụ; 
- KBNN, BHXH TPVT;
- Trang TTĐT TPVT;
- Lưu: VT,PNV.HSCB.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lập


	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-08T08:26:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Lập<lapn@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-06-08T09:23:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




